AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS  Nº 001/2023

A Câmara Municipal de Nova Aurora , Estado do Paraná, torna público para

conhecimento dos interessados, que fará realizar às 09h do dia 13 de julho de 2023,
na sala de Reuniões da Câmara Municipal de Nova Aurora, sito à Rua Melissa, 333,
em Nova Aurora-PR, TOMADA DE PREÇOS, objetivando Contratação de
Universidade, Faculdade e/ou Fundação pública ou privada de ensino superior,
credenciada pelo MEC, para promoção, organização e operacionalização de
concurso público de provas, para provimento de vagas e cadastro de reserva
para cargos públicos, no âmbito do Poder legislativo do Município de Nova
Aurora de acordo a legislação em vigor.
O Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, encontram-se à disposição
dos interessados No Setor  Administrativo  da Câmara Municipal de Nova Aurora ,
localizada na Rua Melissa, 333  e através do site http://www.novaaurora.pr.gov.br -
link licitações. Informações complementares deverão ser solicitadas, pelo fone/fax
(45)3243-1431 no horário de expediente das 08h30 às 11h30 e das 13h30 às 16h30,
de segunda à sexta, quando dias úteis, ou através do e-mail:
camaranovaaurora@hotmail.com.

Nova Aurora, 12 de junho de 2023.

CLAUDINEI XAVIER DE OLIVEIRA

PRESIDENTE